
fő (üres)

Engedélyezett létszám 584

ebből vezetők 99 2

nem vezető munkatársak 458 25

üres 27

584 27

Törvény szerinti illetmény
Nem rendszeres személyi 

juttatások
összesen

707 556 447 144 350 222 851 906 669

vezetők és vezető tisztségviselők 210 664 206 25 613 966 236 278 172

munkavállalók juttatásai 85 526 636 19 896 398 105 423 034

kormánytisztvis. juttatásai 411 365 605 98 839 858 510 205 463

Teljes munkaidőben 

foglalkoztatottak

20 000

19 424 874

9 967 049

0

0

530 057

0

0

59 548 972

2 667 842

235 478

12 188 218

39 767 732

144 350 222

Kimutatás 2018. I. negyedévére
Az Igazságügyi Minisztérium létszámadatai, személyi juttatások, illetmények

Igazságügyi Minisztérium
2018. I. negyedév

Összesen:

Megnevezés

Törvény szerinti illetmény és személyi juttatások

ebből

Béren kívüli juttatás (cafeteria)

Ruházati költségtérítés

Helyettesítés

Végkielégítés

Jubileumi jutalom

Nem rendszeres személyi juttatások 

Normatív jutalmak

Céljuttatás, projektprémium

Összesen:

Egyéb költségtérítés

Szociális támogatások

Foglalkoztatottak egyéb személyi jutt.

Ajándék Utalvány

Helyi éves bérlet

Közlekedési ktg.térítés


